
『ワクチンで防げる病気、
守れる命を見過ごさないで！』

座 長 奥村 秀定 先生
宮城県医師会副会長

本会にご参加いただけます場合には、別紙参照の上、お申し込みをお願い申し上げます。
この研修会は日本医師会生涯教育講座1単位（カリキュラムコード：11.予防と保健）の研修会となっております。
ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
＊医療品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

共催：宮城県医師会 田辺三菱製薬株式会社

令和4年度第2回
宮城県広域化予防接種事業研修会

令和4年度第2回
宮城県広域化予防接種事業研修会

オンライン配信(Zoom)
※お申込み期日は1月13日（金）までとなりますので、ご注意下さい

2023年1月21日（土）16：30～17：45日時

プログラム

演 者

【16：45～17：45】

森内 浩幸 先生
長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 小児科学 教授

【16：30～16：45】
令和5年度宮城県広域化予防接種事業の説明

宮城県医師会副会長 奥村 秀定 先生

開会の挨拶 宮城県医師会副会長 奥村 秀定 先生

閉会の挨拶 宮城県医師会副会長 奥村 秀定 先生


